artículos 12, 56 inciso primero y 63 letra i) de la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades, 

D E C R E T O 

1.- Adjudicase la Licitación Pública denominada "SERVICIO DE ANIMACIONES INFANTILES EN 
BARRIOS DE CONCEPCIÓN", Adquisición N° 2419-33-L112, a CECILIA IVON DÍAZ RAMÍREZ, 
RUT N° 12.732.276-6, por un valor total de DOS MILLONES NOVENTA Y NUEVE MIL 
NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS ($ 2.099.998), más IVA, en atención a que este 
proveedor cumple con los requisitos exigidos en las Bases Administrativas y obtuvo, respecto 
de los factores de ponderación: PRECIO 50 % Y EXPERIENCIA 50 %, definidos en esas Bases, 
la calificación de oferta más conveniente a los intereses municipales.